
Výsledková listina

Vodácká 30

18.1.2025

vodácké mistrovství ČR v běhu na lyžích

Mládežníci 3km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

135 Vodáci ChoceňKutlvašrová Marie1. 00:20:28

124 TJ Lokomotiva BraníkŠárová Nela2. 00:24:28 00:04:00

147 Vodáci ChoceňVoženílková Barbora 00:08:533. 00:29:21 00:04:53

136 Vodáci ChoceňKutlvašrová Bohdanka 00:40:424. 01:01:10 00:31:49

Mládežníci 3km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

134 Vodáci ChoceňKutlvašr Luděk1. 00:24:31

TJ Lokomotiva BraníkUrban NorbertDNS

Mládežníci 7km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

173  Andrejsová Jasmína1. 00:50:13

171 Vodáci ChoceňDoskočilová Ela2. 00:51:35 00:01:22

111 SKK Vysoké MýtoJanková Klára 00:01:223. 00:51:35 00:00:00

116 SKK Vysoké MýtoLokvencová Anežka 00:07:044. 00:57:17 00:05:42

Mládežníci 7km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

119 SKK Vysoké MýtoJetmar Ondřej1. 00:31:30

110 SKK Vysoké MýtoJanko Jonáš2. 00:31:45 00:00:15

118 SKK Vysoké MýtoStřasák Filip 00:09:433. 00:41:13 00:09:28

127 SK Vltava Český KrumlovŠafařík Viktor 00:12:474. 00:44:17 00:03:04

146 Vodáci ChoceňVoženílek Martin 00:16:255. 00:47:55 00:03:38

172  Andrejs Timotei 00:18:446. 00:50:14 00:02:19

117 SKK Vysoké MýtoJiroušek Milan 00:42:467. 01:14:16 00:24:02

109 SKK Vysoké MýtoNývlt David 01:25:068. 01:56:36 00:42:20

Mládežníci 3 km - WIKOWKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

152 Wikov Ski Skuhrov nad BělouLeštinská Ema1. 00:13:51

151 Wikov Ski Skuhrov nad BělouRoušavá Michaela2. 00:13:55 00:00:04

150 Wikov Ski Skuhrov nad BělouRoušavá Nela 00:03:313. 00:17:22 00:03:27

JuniořiKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

115 SKK Vysoké MýtoKvapil Ondřej1. 02:02:54

132 TJ KVT Pardubice KAYAK FANATICKarlík Tobiáš2. 02:35:17 00:32:23

142  Vincenc Dominik 00:32:243. 02:35:18 00:00:01

131 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 00:45:054. 02:47:59 00:12:41

138 Vodáci ChoceňVoženílek Štěpán 00:45:275. 02:48:21 00:00:22



143 Vodáci ChoceňKarlík Lukáš 01:12:596. 03:15:53 00:27:32

120 SKK Vysoké MýtoSyrový Filip 01:52:547. 03:55:48 00:39:55

TJ Lokomotiva BraníkŠára PetrDNS

Ženy PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

144 Kasper swix teamKarlíková Zuzana1. 02:06:00

169 Dračí legie PardubiceDočkalová Radka2. 02:10:21 00:04:21

125 SK Vltava Český KrumlovŠafaříková Alena 01:49:493. 03:55:49 01:45:28

Muži PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

163 JarmyllCihlář Adam1. 01:41:27

145 SportRaces Cycling TeamMatoulek Jiří2. 01:46:03 00:04:36

159 Wikov Ski Skuhrov nad BělouVašátko Marek 00:07:323. 01:48:59 00:02:56

121 Kanoistika Ostrožská Nová VesJaník David 00:09:054. 01:50:32 00:01:33

141 Vodáci ChoceňVincenc Ondřej 00:09:485. 01:51:15 00:00:43

123 TJ Lokomotiva BraníkŠára Pavel 00:10:386. 01:52:05 00:00:50

160 RFOBL Team RychnovNovák Filip 00:11:377. 01:53:04 00:00:59

168 Prosport SezemiceSuchý Matěj 00:12:178. 01:53:44 00:00:40

167 Dračí legie PardubiceSuchý Jaroslav 00:13:329. 01:54:59 00:01:15

155 Sokol Hradec KrálovéHorák Lukáš 00:16:3410. 01:58:01 00:03:02

112 SKK Vysoké MýtoSuchánek Daniel 00:17:3311. 01:59:00 00:00:59

122 BrnoKorcina Michal 00:19:0512. 02:00:32 00:01:32

161  Brandejs Vojtěch 00:21:5613. 02:03:23 00:02:51

103 Kačeři ChrudimSloupenský Jan 00:24:3214. 02:05:59 00:02:36

158 KUS SopotniceKrejsa Tomáš 00:24:4115. 02:06:08 00:00:09

108 SKK Vysoké MýtoKrejza Filip 00:26:2716. 02:07:54 00:01:46

107 SKK Vysoké MýtoŠilar Jakub 00:27:4517. 02:09:12 00:01:18

164 CTC FORT SMCSpotálek Jan 00:27:5118. 02:09:18 00:00:06

170 Dračí legie PardubicePáv Pavel 00:28:1519. 02:09:42 00:00:24

128 TJ KVT PardubiceDvořáček Jan 00:43:3320. 02:25:00 00:15:18

Ženy KLASIČKYKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

114 SKK Vysoké MýtoJanková Pavla1. 03:35:30

Muži KLASICIKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

153 eD system Vltava Fund team Janeček Pavel1. 01:40:04

162 EHL TeamEhl Jaroslav2. 01:41:20 00:01:16

154 Wikov Ski Skuhrov nad BělouRoušavý Vojtěch 00:11:453. 01:51:49 00:10:29

148 3D Fitness RTRoháček Jan 00:18:494. 01:58:53 00:07:04

149  Liška Pavel 00:26:425. 02:06:46 00:07:53

165 Kupkolo.cz MTB TrilogyValenta Jakub 00:30:436. 02:10:47 00:04:01

133 3D Fitness RTNovotný Luděk 00:43:447. 02:23:48 00:13:01

157 KUS SopotniceKrejsa Martin 01:14:208. 02:54:24 00:30:36

130 NeKellNěmec Jan 01:33:249. 03:13:28 00:19:04



Ženy PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

102 VK Slavia Hradec KrálovéBaráková Kristýna1. 03:08:57

104 NeKellKellerová Boženka2. 06:00:00 02:51:03

105 NeKellKellerová Lenka 02:51:033. 06:00:00 00:00:00

198 TJ KVT PardubiceKučerová Šárka 03:13:444. 06:22:41 00:22:41

199 TJ KVT PardubiceKlímová Anna 03:14:555. 06:23:52 00:01:11

Muži PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

137  Roušavý Michal1. 02:04:45

166 Vodáci ChoceňHusák David2. 02:35:38 00:30:53

101 SKP Rychnov nad KněžnouHlaváček Zdeněk 00:32:563. 02:37:41 00:02:03

129 NeKellNěmec René 01:20:344. 03:25:19 00:47:38

126 SK Vltava Český KrumlovŠafařík Pavel 01:25:235. 03:30:08 00:04:49

113 MAMUTMelichar Lukáš 01:25:506. 03:30:35 00:00:27

140 MAMUTSýkora Jan 01:26:187. 03:31:03 00:00:28

139 MAMUTKahoun Václav 01:26:208. 03:31:05 00:00:02

156 NesmrtelnýNesmrtelný Václav 01:34:179. 03:39:02 00:07:57

106 NeKellKeller Jakub 03:43:4810. 05:48:33 02:09:31

Celkem posádek / závodníků: 77


